
EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch1. 

Zippo Special June1 130 Sandmann, Anna 90025 31917
Quincy2 124 Sesko, Marla 90022 28425
Cuerly Sue3 40 Nicodemus, Mia Sherin 90006 22354
Solita4 10 Berg, Alani 90005 33908
GW Sweet Slidinglena5 129 Sackmann, Lotte 90024 35352

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1 Western Topmix1. 

Sugar Heir Bar1 58 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 70,5HH/SH
Mister Ken Origin2 62 Sauber, Olaf 19996 26069 4 68ME/VP
Mitch3 46 Schott, Ariane 7566 16118 3 67,5HH/SH
Brenda`s just in Time4 50 Sommer, Petra 27535 28163 2 66,5HH/SH
Lucky`s Golden Spirit5 49 Sommer, Petra 27535 28164 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Joh. Ahrens 1 Sack Vollwertmüsli1. 

Sugar Heir Bar1 58 Krapp, Vanessa 21008 26068 5 81HH/SH
Mitch2 46 Schott, Ariane 7566 16118 4 71,5HH/SH
Nics Lightning Luna3 110 Noeske, Astrid 20026 33200 3 69,5HH/SH
CR Silver Melody4 24 Leuther, Claudia 27919 18807 2 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa Futterprobe Western Top Mix1. 

Sugar Heir Bar1 58 Krapp, Vanessa 21008 26068 5HH/SH
Nics Lightning Luna2 110 Noeske, Astrid 20026 33200 4HH/SH
Joey Star Cody3 98 Lahann, Silke 5464 19909 3HH/SH
CR Silver Melody4 24 Leuther, Claudia 27919 18807 2HH/SH
Playin Ollina5 126 Mink, Kathrin 22726 32276 1HH/SH

NS/H
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1/2 A sen S Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jennifer Klatt Westerntraining& more 
1 Handtuch

1. 

Spirit Leo Bar Bais1 68 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 5 66HH/SH
Mitch2 46 Schott, Ariane 7566 16118 4 64,5HH/SH
CR Smart Enterprise3 37 Binder, Carolin 25774 27635 3 63,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa Futterprobe Weidemix und 
Pflegeprodukt von
 Familie Fritz und Silke Stock

1. 

Willows Blue Cheyenne1 113 Wrobel, Julia 28180 28906 6 88HH/SH
Loubega2 118 Themer, Hauke-Christop 22044 23565 5 87HH/SH
Talksweettome Lena3 64 Schiessl, Michaela 26920 27369 4 80,5HH/SH
Nics Lightning Luna4 110 Noeske, Astrid 20026 33200 3 79HH/SH
So chocolady5 14 Behrmann, Ayala 22135 28345 2 78HH/SH
Spirit Leo Bar Bais6 67 Pfeiffer, Kati 30729 26378 1 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1Futterprobe Western Topmix1. 

TJ Domino GR Lady1 145 Pauls, Signe 25197 25165 5 66HH/SH
Playin Ollina2 126 Mink, Kathrin 22726 32276 4 60,5HH/SH

NS/H
Joey Star Cody3 98 Lahann, Silke 5464 19909 3 58HH/SH

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1. Platz Reinhard Schunck Westerntraining 
40€
2. Platz Reinhard Schunck Westerntraining 
20€

1. 

Spirit Leo Bar Bais1 67 Pfeiffer, Kati 30729 26378 5 66HH/SH
Mitch2 46 Schott, Ariane 7566 16118 4 65,5HH/SH
Zippo Olena3 75 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 3 64HH/SH
Winnipeg White Sox4 105 Lüttich, Bert 21621 21290 2 58HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 1-3 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Wolfgang Laves Gutschein für 1
Training

1. 

Zippo Olena1 75 Biesterfeldt, Rosa-Lee 28983 27480 5 69,5HH/SH
Bonanza Sunshine Gold2 107 Möller, Ayleen 27926 24527 4 69HH/SH
Jasira3 123 Danneleit, Celine 28147 26150 3 68HH/SH
Brenda`s just in Time4 48 Hachmeister, Lena 29890 28163 2 65,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Petra Roepstorff Westerntraining 
+Showbekleidung und Familie Silke und 
Fritz Stock

1. 

Zippo Special June1 95 Trampert, Amèlie 29147 31917 5 85HH/SH
Jasira2 123 Danneleit, Celine 28147 26150 4 62HH/SH
Bonanza Sunshine Gold3 107 Möller, Ayleen 27926 24527 3 58,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 1-3 B TH Trail Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jennifer Klatt Westerntraining & more  
1 Gutschein für 1 Trainingsstunde

1. 

Brenda`s just in Time1 57 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 5 65HH/SH
Zippo Special June2 95 Trampert, Amèlie 29147 31917 4 58,5HH/SH
Jasira3 123 Danneleit, Celine 28147 26150 3 51,5HH/SH
Ramazotti4 106 Möller, Ayleen 27926 32873 2 47HH/SH

Ergebnisliste: LK 1A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Joh. Ahrens 1 Futtersack Vollwertmüslo1. 

Playin Ollina1 126 Mink, Kathrin 22726 32276 5 68,5HH/SH
NS/H

CR Silver Melody2 24 Leuther, Claudia 27919 18807 4 68HH/SH
Nics Lightning Luna3 110 Noeske, Astrid 20026 33200 3 66HH/SH
Sugar Heir Bar4 58 Krapp, Vanessa 21008 26068 2 65,5HH/SH
Joey Star Cody5 98 Lahann, Silke 5464 19909 1 65HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa Lexa 1 Futterprobe Weidemix1. 

The Proud Cut1 15 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 5 76,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais2 68 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 4 70HH/SH
Pixel3 27 Klauck, Fiona 28504 29407 3 69HH/SH
Brenda`s just in Time4 57 Thormählen, Paula Mari 29769 28163 2 68HH/SH
Talksweettome Lena5 64 Schiessl, Michaela 26920 27369 1 67,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

A New Dunmension1 135 Vanselow, Nadia 21106 30586 5XHH/SH
Talksweettome Lena2 64 Schiessl, Michaela 26920 27369 4HH/SH
Pixel3 27 Klauck, Fiona 28504 29407 3HH/SH
So chocolady4 14 Behrmann, Ayala 22135 28345 2HH/SH
HC Ima Wise Cowboy5 25 Rohwer, Joanna 30300 35499 1NS/H

Ergebnisliste: LK 2A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1 Futterprobe Western Top Mix1. 

Talksweettome Lena1 64 Schiessl, Michaela 26920 27369 5 70,5HH/SH
Winnipeg White Sox2 105 Lüttich, Bert 21621 21290 4 69,5HH/SH
The Proud Cut3 15 Toftdahl, Joan Greve 31300 32988 3 67,5HH/SH
Spirit Leo Bar Bais4 68 Pfeiffer, Sarah 26273 26378 2 65HH/SH
Ina5 70 Biendarra, Dierk 27030 27542 1 64HH/SH

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 10
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1 Western topmix1. 

Frostysrunningtiger1 23 Grube, Silke 24103 26187 5 64XHH/SH
Winnipeg White Sox2 105 Lüttich, Bert 21621 21290 4 63HH/SH
A New Dunmension3 135 Vanselow, Nadia 21106 30586 3 62XHH/SH
So chocolady4 14 Behrmann, Ayala 22135 28345 2 61HH/SH
Spanish Ghost Whisper5 26 Fürderer, Merle 24417 26304 1 58HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Great Little Spook1 112 Krall, Annette 30304 31660 6 65,5HH/SH
Jacks Little Wonder Sue2 81 Meins, Megan 25768 27841 5 65HH/SH
HK Spookn Royalflash3 74 Kohler, Andreas 10918 34839 4 64,5HH/SH
Toy Little Joker4 22 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3 64HH/SH
Legends Remedy5 71 Gülich-Hartwig, Claudia 29707 30259 2 63,5XHH/SH
Quick Joe Jet6 213 Schäwe, Jenny 22350 23205 1 61,5ME/VP

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Bis Später Peter1 19 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 6 69HH/SH
LR Sunflower Paddy2 33 Feldmann, Gabriela 16622 28311 5 68HH/SH
Hawks Secretdream3 4 Winkler, Birgit 30714 31656 4 67,5HH/SH
Elvis4 51 Winterberg, Marc 28978 32676 3 67HH/SH
Jack Codys High Flight5 80 Meins, Megan 25768 33547 2 66,5HH/SH
Solita6 9 Andjelic, Scarlett 31313 33908 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa Futterprobe Western Top Mix1. 

Toy Little Joker1 22 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 5 84HH/SH
Cuerly Sue2 84 Quurk, Sandra 22131 22354 4 78HH/SH
Hawks Secretdream3 4 Winkler, Birgit 30714 31656 3 77,5HH/SH
Elvis4 51 Winterberg, Marc 28978 32676 2 66HH/SH
SVR Shania5 8 Andjelic, Scarlett 31313 34346 1 52,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jennifer Klatt Westerntraining & more 
Gutschein für eine Einzelstunde

1. 

LR Sunflower Paddy1 33 Feldmann, Gabriela 16622 28311 7 61,5HH/SH
Jack Codys High Flight2 80 Meins, Megan 25768 33547 6 60,5HH/SH
Elvis3 51 Winterberg, Marc 28978 32676 5 57,5HH/SH
Hot Marla4 111 Claussen, Sabine 24124 26955 4 57HH/SH
Levado Gold Rush5 47 Schott, Rainer 24786 7947 3 55,5HH/SH
MS Liesl Chex5 97 Kranz, Vivian 17849 31403 3 55,5HH/SH
Ak Golden Catmen7 69 Biendarra, Ursula 29884 32631 1 53,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1 Basis Mineral Futter1. 

Cuerly Sue1 84 Quurk, Sandra 22131 22354 7 73,5HH/SH
Elvis2 51 Winterberg, Marc 28978 32676 6 71HH/SH
Ak Golden Catmen3 69 Biendarra, Ursula 29884 32631 5 66HH/SH
Ina4 42 Leyk, Melanie 27542 27542 4 65,5HH/SH
Toy Little Joker5 22 Steckmeister, Natalie-Eil 26283 27031 3 64,5HH/SH
Bis Später Peter6 19 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 2 63,5HH/SH
Lads Smart Bug Chex7 13 Ziems, Jasmin 31294 34109 1 59,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1 Leinsamenöl
Julia Zur Weihen ist mit einem Infostand 
auf der Ramm Ranch 
und steht für eure Fragen gern zur 
Verfügung

1. 

Hot Marla1 111 Claussen, Sabine 24124 26955 6HH/SH
Sams Colourful Abby2 65 Morganti, Nicole 27005 27579 5HH/SH
Ramazotti3 108 Möller, Miriam 24024 32873 4HH/SH
Bis Später Peter4 19 Sawacki-Negendank, An 30180 31435 3HH/SH
LR Sunflower Paddy5 33 Feldmann, Gabriela 16622 28311 2HH/SH
Solita6 9 Andjelic, Scarlett 31313 33908 1HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprise 1 Geschenkgutschein1. 

Bonanza Sunshine Gold1 107 Möller, Ayleen 27926 24527 5 83,5HH/SH
Zippo Special June2 95 Trampert, Amèlie 29147 31917 4 78,5HH/SH
Sweet Rockin Cody3 87 Schmöde, Pia 28198 34286 3 68,5HH/SH
WB Georgeous Gray4 1 Sund, Jana 32061 32289 2 68HH/SH

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprise Geschenkgutschein1. 

Bonanza Sunshine Gold1 107 Möller, Ayleen 27926 24527 5HH/SH
Sweet Rockin Cody2 87 Schmöde, Pia 28198 34286 4HH/SH
Zippo Special June3 95 Trampert, Amèlie 29147 31917 3HH/SH
WB Georgeous Gray4 1 Sund, Jana 32061 32289 2HH/SH
Brenda`s just in Time5 48 Hachmeister, Lena 29890 28163 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Petra Roepstorff Western Training und 
Showbekleidung

1. 

Elvis1 52 Mundt, Danica 32504 32676 5 76HH/SH
Manolete Nadales2 11 Hecke, Monique 33271 34879 4 75,5HH/SH
Chico`s spots fade3 93 Wertheimer, Bettina 30748 32352 3 55,5HB/NS
Zippos Candyman4 92 Bahs, Susanne 31975 34067 2 45,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4/5 A TH Trail Anzahl Nennungen: 12
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jennifer Klatt Westerntraining &more 1 
Kappe

1. 

Bis Später Peter1 20 Negendank, Steffen 33269 31435 6 65,5HH/SH
GW Sweet Slidinglena2 59 Sackmann, Susanne 33646 35352 5 65HH/SH
Orlando3 54 Thiem, Lisann 30098 33046 4 64,5HH/SH
IHR Lady Hadar4 144 Grossmann, Kistina 90023 90014 3 61,5
Elvis5 52 Mundt, Danica 32504 32676 2 58,5HH/SH
Sir Merlin6 99 Lemke, Silvia 30100 34154 1 52,5HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4/5 B TH Trail Anzahl Nennungen: 9
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jennifer Klatt Western Training & more 1 
Kappe

1. 

Hawks Secretdream1 109 Petersen, Natascha 32350 31656 5 67HH/SH
Quincy2 41 Leyk, Louisa 33336 28425 4 65,5HH/SH
Sugar Heir Bar3 18 Schmidt, Pia 33184 26068 3 63,5HH/SH
LR Sunflower Paddy4 32 Feldmann, Annika 32065 28311 2 54HH/SH
Alberto5 38 Feldmann, Jana 32064 24240 1 49,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprise 
1 Geschenkgutschein

1. 

Ses Chic Wonder1 29 Schott, Inga-Marie 32354 34322 5 68HH/SH
SR Shining Special2 3 Grimmelmann, Britta 90003 30454 4 67XD
Zippos Candyman3 92 Bahs, Susanne 31975 34067 3 66,5HH/SH
Achys Smokin Annie3 136 Hauk, Kathrin 30121 34244 3 66,5HH/SH
Bis Später Peter5 20 Negendank, Steffen 33269 31435 1 66HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 14
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Sir Merlin1 7 Warnck, Ina 32063 34154 6 70HH/SH
Sillyfillylilstep BB2 82 Uleman, Anne 32403 90008 5 69,5HH/SH
Zippos Candyman3 92 Bahs, Susanne 31975 34067 4 69HH/SH
Summertime 584 103 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 3 68HH/SH
Dry Tequila5 89 Rühmann, Karen 31157 32866 2 67,5HH/SH
GW Sweet Slidinglena6 59 Sackmann, Susanne 33646 35352 1 67HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Summertime 581 103 Frommelt, Kristin Isabel 31657 33467 7 76HH/SH
Zippos Candyman2 92 Bahs, Susanne 31975 34067 6 75,5HH/SH
Sir Merlin3 7 Warnck, Ina 32063 34154 5 73HH/SH
Sillyfillylilstep BB4 82 Uleman, Anne 32403 90008 4 71,5HH/SH
Orlando5 54 Thiem, Lisann 30098 33046 3 70,5HH/SH
GW Sweet Slidinglena6 59 Sackmann, Susanne 33646 35352 2 69,5HH/SH
Elvis7 52 Mundt, Danica 32504 32676 1 67HH/SH

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 17
Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Joh. Ahrens 
1 Futtersack Vollwertmüsli

1. 

GW Sweet Slidinglena1 59 Sackmann, Susanne 33646 35352 7HH/SH
Achys Smokin Annie2 136 Hauk, Kathrin 30121 34244 6HH/SH
Dry Tequila3 89 Rühmann, Karen 31157 32866 5HH/SH
Zippos Candyman4 92 Bahs, Susanne 31975 34067 4HH/SH
Sir Merlin5 7 Warnck, Ina 32063 34154 3HH/SH
Wish Imladres6 45 Perlewitz, Kerstin 31861 33727 2HH/SH
Bis Später Peter7 20 Negendank, Steffen 33269 31435 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprise 1 Geschenkgutschein1. 

Quincy1 41 Leyk, Louisa 33336 28425 6 70,5HH/SH
Sugar Heir Bar2 18 Schmidt, Pia 33184 26068 5 70HH/SH
BG`s Daphne3 72 Klimmek, Cara 30307 32738 4 69,5HH/SH
LR Sunflower Paddy4 32 Feldmann, Annika 32065 28311 3 67HH/SH
Mr San Cody5 120 Reddersen, Lisa 31673 33930 2 65HH/SH
Nobody6 56 Böttcher, Lynn 33778 35355 1 64HH/SH

Dienstag, 18. Juli 2017 Seite 9 von 13



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 4B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa Futterprobe Amino Mineral1. 

Quincy1 41 Leyk, Louisa 33336 28425 4 75,5HH/SH
Hawks Secretdream2 109 Petersen, Natascha 32350 31656 3 65HH/SH
Nobody3 56 Böttcher, Lynn 33778 35355 2 40HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 11
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Hawks Secretdream1 109 Petersen, Natascha 32350 31656 6 78HH/SH
Quincy2 41 Leyk, Louisa 33336 28425 5 76HH/SH
LR Sunflower Paddy3 32 Feldmann, Annika 32065 28311 4 70,5HH/SH
Sugar Heir Bar4 18 Schmidt, Pia 33184 26068 3 69HH/SH
Kimi5 116 Otten, Emma 31164 34100 2 65,5HH/SH
BG`s Daphne6 72 Klimmek, Cara 30307 32738 1 64,5HH/SH

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprise 1Geschenkgutschein1. 

Sugar Heir Bar1 18 Schmidt, Pia 33184 26068 5HH/SH
Hawks Secretdream2 109 Petersen, Natascha 32350 31656 4HH/SH
BG`s Daphne3 72 Klimmek, Cara 30307 32738 3HH/SH
Quincy4 41 Leyk, Louisa 33336 28425 2HH/SH
Nobody5 56 Böttcher, Lynn 33778 35355 1HH/SH

Ergebnisliste: LK 5A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Western Enterprise1 Geschenkgutschein1. 

J.K.´s Willow1 115 Hansen, Claudia 14214 90013 5 68HH/SH
Orlando2 60 Juergensen, Claudia 90008 33046 4 58,5
Magic3 94 Rosenow, Christiane 90016 90010 3 57,5
Tecumsek4 61 Neumann, Antje 90009 90005 2 53,5

Dienstag, 18. Juli 2017 Seite 10 von 13



EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa Vitamin E und Selen1. 

J.K.´s Willow1 115 Hansen, Claudia 14214 90013 5 70HH/SH
Orlando2 60 Juergensen, Claudia 90008 33046 4 63
IHR Lady Hadar3 144 Grossmann, Kistina 90023 90014 3 59,5
Cody's Painted Beaver4 117 Balke, Hanna Lisa 90021 12235 2 54
Tecumsek5 61 Neumann, Antje 90009 90005 1 48

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Joh. Ahrens 1 1Futtersack 
Vollwertmüsli

1. 

Hints Taco Jane1 28 Mai, Anika 31645 26426 5HH/SH
J.K.´s Willow2 115 Hansen, Claudia 14214 90013 4HH/SH
Tuff´n Tammie3 91 Borgwardt, Nicole 90015 90009 3
Cody's Painted Beaver4 117 Balke, Hanna Lisa 90021 12235 2
Tecumsek5 61 Neumann, Antje 90009 90005 1

Ergebnisliste: LK 5B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Luna1 43 Leyk, Julia 33337 28424 4 74HH/SH
Cuerly Sue2 40 Nicodemus, Mia Sherin 90006 22354 3 59,5
My Reason Run Cody3 79 Gross, Emily Louise 90013 26785 2 33,5X

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Fa. Lexa 1 Weidemix
Petra Roepstorff Western-u. 
Showbekleidung 1 Bauchgurt

1. 

CR Smart Enterprise1 63 Harms, Nicole 90010 27635 4 56
Luna2 43 Leyk, Julia 33337 28424 3 55HH/SH
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 3
Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch Bürsten und Mähnenspray1. 

CR Smart Enterprise1 63 Harms, Nicole 90010 27635
Luna2 43 Leyk, Julia 33337 28424HH/SH
Frostysrunningtiger3 21 Schmidt, Svea 33783 26187XHH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Basis Anzahl Nennungen: 5
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Ramm Ranch 1 Bürste und Mähnenspray1. 

Hawks Secretdream1 109 Petersen, Natascha 32350 31656 40HH/SH
Lads Smart Bug Chex2 13 Ziems, Jasmin 31294 34109 36HH/SH
Orlando3 60 Juergensen, Claudia 90008 33046 28
Bonita's golden Fly4 214 Wicke, Nancy 90026 90015 15
SVR Shania5 8 Andjelic, Scarlett 31313 34346 10HH/SH

Ergebnisliste: Sonderprüfun Ranch Trail Anzahl Nennungen: 13
Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

1. Platz Uelzener Versicherung Herr 
Rupprecht 30,-- €
2. Platz Uelzener Versicherung Herr 
Rupprecht 20,-- €

1. 

Joey Star Cody1 98 Lahann, Silke 5464 19909 72,5HH/SH
Winnipeg White Sox2 105 Lüttich, Bert 21621 21290 72HH/SH
Cuerly Sue3 39 Peters, Mandy 26193 22354 69HH/SH
Spirit Leo Bar Bais4 67 Pfeiffer, Kati 30729 26378 65,5HH/SH
Joy5 85 Suchland, Janet 25007 28473 63,5HB/NS
Mitch6 46 Schott, Ariane 7566 16118 58,5HH/SH

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4
Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Jennifer Klatt Westerntraining & more 
1 T-Shirt

1. 

Sillyfillylilstep BB1 83 Seitz, Sinah Marie 90014 90008 4 70
Sir Merlin2 6 Warnck, Isabell 90004 90003 3 69,5
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EWU-Turnier: C Grabau

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 6
Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Land

Petra Roepstoff Westerntraining und 
Showbekleidung
2 Dekoartikel
Ramm Ranch Süßigkeiten

1. 

Inviting Hot1 100 Michallik, Ida 90017 90011 5
HK Spookn Royalflash2 73 Kohler, Lene 90011 34839 4
Sillyfillylilstep BB3 83 Seitz, Sinah Marie 90014 90008 3
Giselle4 44 Schulz, Paulina 90007 90004 2
Mikey5 5 Warnck, Isabell 90004 90002 1
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